Direction

24 GRAND SAINT JEAN

ebus

LE MERCREDI (sauf vacances scolaires)

G.R. Belges 13.30 15.30
Rotonde 13.31 15.31
De la Molle 1333 1533
Verte Colline 13.35 15.35
Eperon 13.43 15.43
Chocolaterie 13.44 15.44
La Chesneraie 13.47 15.47
Verte Campagne 13.49 15.49
Puyricard Fétes 13.51 15.51
Puyricard C 22 13.53 15.53
Grand Saint Jean 14.00 16.00

LE SAMEDI (toute I'année)

G.R. Belges 13.30 15.30
Rotonde 13.31 15.31
De la Molle 1333 1533
Verte Colline 13.35 15.35
Eperon 13.43 15.43
Chocolaterie 13.44 15.44
La Chesneraie 13.47 15.47
Verte Campagne 13.49 15.49
Puyricard Fétes 13.51 15.51
Puyricard C 22 13.53 15.53
Grand Saint Jean 14.00 16.00

LE MERCREDI (en vacances scolaires)

G.R. Belges 13.30 15.30
Rotonde 13.31 15.31
De la Molle 1333 1533
Verte Colline 13.35 15.35
Eperon 13.43 15.43
Chocolaterie 13.44 15.44
La Chesneraie 13.47 15.47
Verte Campagne 13.49 15.49
Puyricard Fétes 13.51 15.51
Puyricard C 22 13.53 15.53
Grand Saint Jean 14.00 16.00

Ce dépliant a codté 0,15€

Merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.
Retrouvez-le en téléchargement sur www.aixenbus.fr

Les caractéristiques de la ligne 24

Edition Janvier 2024

Horaires valables a compter
du lundi 8 janvier 2024

lebus

GRAND SAINT-JEAN

<> GARE ROUTIERE BELGES

FREQUENCES DE PASSAGE

(en minutes)
Mercredi (sauf vacances scolaires)

2 allers- retours

6h 7h gh gh qoh q1h 12h q13h q4h q5h 16h 17h 18h 19h 20h 21h

A votre service

@ Agence commerciale
GRAND SAINT-JEAN

Dans loffice du tourisme /\
300 Avenue Guiseppe Verdi, Aix-en-Provence

Samedi

2 allers- retours

6h 7h gh oh qoh 11h 12h 13h 14h 15h qeh 17h 180 19h 20h 21h

Mercredi (en période de vacances scolaires)
2 allers- retours ’

J) Cimetiere du Grand St-Jean

6h 7h gh 9h qoh 11h 12h 13h 14h q5h 16h q17h 18h 19h 20h 21h ‘ 0970 809013
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LAMETROPOLE RReeiLe

Mobilité une marquede PR VENCE

LAMETROPOLE

GARE ROUTIERE BELGES

lebus lebus lecar levélo [abrivélo leparking-relais larecharge lebus

. . LAMETROPOLE
éﬂx\m&rfs Mohilité



Cimetiére
du Grand Saint-Jean
)?0
Ute
3
<
)
&
y
Chemin du Seuil
Mairie ! o
Puyricard €22 T P e
o ,ﬁ Puyricard Fétes gaurice A
Romana Puyri(ardDDe Mag Presse \O“e‘ Qos {
Puyricard Centre qoute _.du-— €O 4
A & QCoqulllade- = ?"7
00,6 S Be/fe. Palerne Y .
o 2 o1Madeleine
5 e\ Verte Campagne
179/7 coo" \
o W .
% RoS> \. & LaChesneraie
(o)
&
® C1Beaufort
o
S
z o )
& Dioulouffet .
N (Chocolaterie de Puyricard
¢ O Chocolaterie r,e\;\b‘e
Z,. .
0, % o “©
%, - S & Rose <« g
A, © O <
(< N &
/;oo e oY ko]
O L
_ Eperon . e 0-5
[ &
= Puy du Roy &
<
@
g %
Vi ¢
2
N z %
o
2 96 ]
° k
©
O_;
A 2
% 3 5
2 ’% g <
> 2 5
o Verte Colline g
3 3
o
EY 2 & Marcel Fontenaille
de o
Route Berre 4 & Guyon § Avenue jed
d o Pontier =
. e Tabac Le Dragon
i A 8 ROUIE! Ljcée Gelony O De |a Molle o Agence Commerciale Aix en Bus.
a 7 '
b Galice = AN Q. RepUbhque e Point de vente Aix en Bus
— \ 0
[ ~~,.,N'°"°"o@ Rotonde Bonaparte [ Aretdesservidans les 2 sens
Av. de#| Kiosquea gm» ~ROtONnde < Arrét desservi dans un seul sens
Europe ki e, 0

Q
/ G. R. BELGES [24) %’6@ goomeres = Terminusdelaligne
9 s L

24] GRAND SAINT-JEAN N

A |
m (8)

mm (24 GRAND SAINT-JEAN |

)
11 [l
11 [l
HEE —
B —

[

(=l =0}

=
1=

EE

7 Tio[11[12
13[22[

(3]546]7]8]10]11
(13117]22] 4 TAM3

=

(A]4]5]6]7]
(10]11]17 )75 i

Chemin du Seuil
Puyricard C22
Romana
Puyricard Fétes
Puyricard Centre
Palerne

Verte Campagne
Coquillade
Madeleine

La Chesneraie
Beaufort
Dioulouffet
Chocolaterie

Rose

Eperon

Puy du Roy

Verte Colline
Guyon
Pontier
DelaMolle
République

Niollon

Rotonde Bonaparte

Rotonde

24 G.R.BELGES |

24

LE MERCREDI (sauf vacances scolaires)

Grand Saint Jean
Puyricard C 22
Puyricard Fétes
Verte Campagne
La Chesneraie
Chocolaterie
Eperon

Verte Colline

De la Molle
Roton Bonaparte
G.R. Belges

LE SAMEDI (toute I'année)

Grand Saint Jean
Puyricard C 22
Puyricard Fétes
Verte Campagne
La Chesneraie
Chocolaterie
Eperon

Verte Colline

De la Molle
Roton Bonaparte
G.R. Belges

Direction

G.R. BELGES

15.00
15.06
15.07
15.09
1511
15.14
15.15
15.23
15.24
15.26
15.28

15.00
15.06
15.07
15.09
1511
15.14
15.15
15.23
15.24
15.26
15.28

17.00
17.06
17.07
17.09
17.11
17.14
17.15
17.23
17.24
17.26
17.28

17.00
17.06
17.07
17.09
17.11
17.14
17.15
17.23
17.24
17.26
17.28

LE MERCREDI (en vacances scolaires)

Grand Saint Jean
Puyricard C 22
Puyricard Fétes
Verte Campagne
La Chesneraie
Chocolaterie
Eperon

Verte Colline

De la Molle
Roton Bonaparte
G.R. Belges

15.00
15.06
15.07
15.09
15.11
15.14
15.15
15.23
15.24
15.26
15.28

17.00
17.06
17.07
17.09
17.11
17.14
17.15
17.23
17.24
17.26
17.28
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